[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2023

                                                                               № 37
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2018 года № 1310 «Об образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский район»
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2018 года № 1310 «Об образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 августа 2022 года № 995 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2018 года № 1310 «Об образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский район».

3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район       (Симоненко А.С.) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько